
اصفهان امروز: امیر سرتیپ دوم ستاد 
رضا جهادی ارسی، ارشد نظامی ارتش 
در منطقه اصفهان، یزد و چهارمحال و 
بختیاری است اما خود را سرباز وطن 
و فدایی ولایت می داند. از هر زاویه ای 
که نگاهش کنی در کنار درخشــش 
تجربه و قدرت، مهربانی و دلســوزی 
خاصی در چهره اش دیده می شــود؛ 
یکی از محبوب ترین نظامیان اصفهان که همواره از او به عنوان 
مردی غیور و دوست داشتنی یاد می شود؛ امیر سرتیپ دوم رضا 
جهادی ارســی که یکی از امرای ارتش حاضر در هشتمین شب 
یک شهر ضیافت بود. امیر جهادی ارسی روز هشتم ماه مبارک 
رمضان به زندان رفته بود؛ تأســف و تأثر در چهره وی پیدا بود 
چرا که شاید کمتر کسی مانند امیر جهادی ارسی بتواند اهمیت 
حضــور جوانان در نیروهای نظامــی و در عرصه دفاع از میهن 
اسلامی را درک کند؛ از این رو بود که وی می گفت: ظرفیت های 
بسیاری در زندان ها وجود دارند که متأسفانه این جوانان به دلیل 
اشتباهاتشان و نداشتن هادی و راهنمای مناسب این توانمندی ها 
را در زندان تلف می کنند. امیر جهادی ارســی با اعتقاد بر اینکه 
زندانیان می توانستند برای کشور مفید باشند و پس از آزادی نیز 
می توانند مفید واقع شوند، تصریح کرد: برنامه یک شهر ضیافت 
برنامه ای اســت بی نظیر در کشور که عمل خیر مهمی را انجام 
می دهد. این فرمانده عالی رتبه ارتش بســیار دغدغه سال های 
بــر باد رفته جوانان در زندان را دارد؛ وی معتقد اســت که نباید 
ظرفیت ها و توانمندی های زندانیان را دســت کم گرفت و از آن 
غافل بود، بلکه باید به آنها کمک کرد به زندگی بازگردند و در راه 
خدمت به خودشان و میهن اسلامی گام بردارند. وی طی بازدید 
از زندان با حمایت بخشی از پرسنل خدوم و خیر ارتش اقداماتی 
را در راستای آزادی زندانیان انجام داده اند با امید بر اینکه بتوانند 
به این جوانان کمکی برســانند و بتواند با این حرکت بســیاری 
از جوانان میهن را نســبت به مأموریت مهم خود در زندگی در 
راستای رشد و تعالی کشور آگاه کند. امیر جهادی ارسی در پاسخ 
به ســؤال محمدامین صادقی مجری برنامه پیرامون حضور در 
فعالیت های خیریــه گفت: در دکترین نظامی ما، ولایی بودن و 
مردمی بودن دو رکن مهم اســت؛ اینکه یک فرمانده ارتش در 
فعالیت های خیریه و در حمایت از نیازمندان حضور داشته باشد 

یک افتخار بزرگ است و یک امر لازم در کشور.

ارشد نظامی ارتش در منطقه اصفهان:

جوانان زندانی می توانند 
محافظان کشور باشند

چهره روز
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شهید مدافع حرم هوای 
»یک شهر ضیافت« را بارانی کرد

 

روزنامــه ای بـــرای زنـدگی

سنگینی غم مرگ مادر 
بر دوش زندانی

  کمک 30 میلیون تومانی مردم 
در روز هشتم ماه مبارک رمضان

میهمانی
 از جنس حرم
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در شبی که ضیافت امام رضا)ع( برپا شده بود

شهید مدافع حرم هوای »یک شهر ضیافت« را بارانی کرد
متین فیروزآبادی | عدد هشت در ایران حس و حالی مخصوص به خود دارد. 
وقتی که کسی می گوید هشت، ناخواسته دلش به مشهد و به حرم امام رئوف، 
امام رضا)ع( پر می زند. اصلًا انگار هشت در ایران مفهوم عددی خود را به مفهوم 
حسی خود بخشیده و بیشتر از یک عدد یک احساس خوب است. هشتمین شب 
از »یک شهر ضیافت« هم از این قانون عاشقی مستثنا نبود و در شب هشتم همه 
چیز حال و هوای خاصی داشت؛ از حضور شهید مدافع حرم در برنامه تا فرماندهان 
غیور ارتش استان اصفهان آن هم با دستانی پر از خیر و نیکی و چشمانی پر از 

اشک، میهمانان هم ابرهای بهاری شدند و بر یک شهر ضیافت باریدند.
Á ...امان از دل شهدای حرم

اصلًا هر کجا که پای مدافعان حرم و مدافعان وطن به میان می آید، حال و هوا 
فرق می کند، همه خوب می دانند تابوتی که پرچم سه رنگ آن را بغل کرده، فرق 
دارد با دیگر تابوت ها؛ چرا که »بل احیاهم و عند ربهم یرزقون« در تابوت هایی که 
پرچم سه رنگ به دور آن است، آرام خوابیده اند. وقتی که پای شهید در میان باشد، 
میان فرمانده و سرباز، نظامی و غیرنظامی فرقی نیست؛ همه دل شکسته و بارانی 
می شــوند. اگر چه فرماندهان که مصداق »السابقون« در دفاع از وطن خویش 
هستند، بیش از دیگران دلشان برای یاران و همرزمان خود تنگ می شود و حال و 
هوایشان وصف ناشدنی است. پاسدار شهید مهدی اسحاقیان از اهالی شهرستان 
درچه، شهر شاهد نمونه کشور، میهمان که نه، میزبان ویژه هشتمین شب از »یک 
شهر ضیافت« بود؛ شهیدی که بر دوش مردانی از ارتش دلاور جمهوری اسلامی 
تشییع شد و پا به یک شهر ضیافت گذاشت تا همه چیز در برنامه گره بخورد به 
این فدایی عقیله بنی هاشم حضرت زینب کبری)س( و اشک، میهمان چشمان 
همگان شود. فرماندهان ارتش که ســال های عمر خود را در راه دفاع از ایران 
اسلامی سپری کرده اند و در آسیاب غیرت و عشق به وطن مو سپید کرده بودند 
حال و هوای خاصی داشتند. گویا علیرغم اینکه فرماندهان مقتدر ارتش پا به سن 
گذاشته اند و محاسن سپید کرده اند شوق شهادت هنوز در آنها جوانی است نیرومند 
که لحظه ای آرام و قرار ندارد. شاید بعضی از درک عطر شهدا عاجز باشند اما یک 
شهر ضیافت که به خودی خود عطری خدایی دارد آکنده بود از عطر شهید جوانی 
که در غربت به دســتان هیولاهای عصر مدرن در راه دفاع از حرم عمه سادات 
به آسانی پر گشوده بود به بهشت و آمده بود تا به همه نشان دهد که بگذارید و 

بگذرید تا سبک بال شوید. 
Á بغض هايی که سر باز می کنند

زمانی که یکی از خادمان شهدا شروع به مرثیه خوانی کرد، اگر بغضی نترکیده 
بود دیگر مرثیه جایی برای درنگ نگذاشت؛ عوامل برنامه، خیرین، فرماندهان 
ارتش، میهمانان برنامه همه حال دیگری داشــتند. انگار یک شهر ضیافت به 
خوبی توانسته بود ضیافت شور عشق برپا کند. شاید کمتر کسی باور کند فرمانده 
مقتدری نظیر امیر جهادی تا این حد دلش شیشه ای باشد؛ اگر کسی نمی دانست 
فکر می کرد شهید از خانواده فرماندهان ارتش است؛ مدافعان وطن بارانی بودند 
برای مدافع حرم؛ این هنر یک فرمانده است که تا این حد ساده و فارغ از تکبر و 
غرور باشد و با چشمان خیسش در گوش دل همه ناظرین و شاهدین یک شهر 
ضیافت فریاد بزند نمی خواهم بمیرم، دلم شــهادت می خواهد. اما پاسدار شهید 

مهدی اسحاقیان رد پای خود را نه تنها بر تاریخ غیرت و ولایت مداری و انسانیت 
بلکه بر خاطرات شیرین و تلخ یک شهر ضیافت بر جای گذاشت، همسر و پدر و 
مادرش در یک شهر ضیافت حاضر بودند، همه به خوبی عظمت روح این عزیزان 
را که چندین شهید تقدیم اسلام و میهن اسلامی کرده بودند حس می کردند. 

وقتی محمدامین صادقی، مجری برنامه به سراغ همسر شهید رفت، احساس 
می شد دست زینب کبری، شیرزن تاریخ عشق و ولایت بر دوش این بانوی جوان 
است؛ همسر شهیدی که تا پیش از این دختر شهید بود، بانوی زینبی که حالا به 
خیمه گاه زینبیون پیوسته بود نه غمی در چهره داشت و نه ضعفی در صدا؛ با افتخار 
سرش را بالا گرفت و با افتخار به یاد همسر شهیدش یک میلیون تومان را به 
مددجوی حاضر در برنامه که همسر فرزندش در برنامه حضور داشتند تقدیم کرد.

Á سهل انگاری آرمان روز خوب او را ختم به زندان کرد
آرمان، میهمان هشتمین شب »یک شهر ضیافت« بود؛ مرد جوانی که با هر 
زحمتی بود زندگی را اداره می کرده، پس از سال ها خداوند به او فرزندی بخشیده 
بوده و درست در روزی که با جواب آزمایش و خبر خوش قصد بازگشت به خانه 
را داشته با خانمی تصادف می کند و پس از آن متوجه می شود که پس از سال ها 

پرداخت بیمه به علت تنها سه روز عدم پرداخت حق بیمه باید 37 میلیون تومان 
دیه را خود پرداخت کند و عدم توانایی در پرداخت این مبلغ وی را از همســر و 
فرزندی که در راه داشت جدا کرده و به زندان می رود. برنامه هنوز از حال و هوای 
دیدار با شهید مدافع حرم خارج نشده بود که با دعوت محمدامین صادقی، همسر و 

فرزند آرمان به دیدن او رفتند و این بار وصالی پس از جدایی باز هم فضای »یک 
شهر ضیافت« را بارانی کرد؛ انگار که حضور شهید و فرماندهانی که هم رزم شهدا 

بوده اند تنها این حال و هوا را برای برنامه پسند کرده بود.
Á حاج حسن« خوشحال از استقبال مردم برای آزادی زندانیان«

وقتی حسن اکلیلی ریش سفید دوست داشتنی برنامه برای آزادی آرمان »یا 
علی« گفت، دستانش پر بود از محبت های مردم کوچه و بازار؛ هر کس هر قدر در 
توانش بود، هدیه کرده بود تا در یک شهر ضیافت آزادی یک زندانی را سهیم شود 
و دلی را شاد کند. مدیر خیریه امام محمدباقر)ع( با بغضی در گلو که سخن گفتن 
را برای او سخت کرده بود چکی به مبلغ 20 میلیون تومان را به دستان پدر شهید 
اسحاقیان سپرد تا متبرک شود به دستان کسی که چندین جگرگوشه خود را به 
اسلام هدیه کرده است؛ مردی که با تربیت فرزندانش موجب آزادی میهن بود 

این بار مقدمه آزادی یک پدر را رقم زد. حجت الاسلام سید عباس قریشی، رئیس 
عقیدتی سیاسی ارتش جمهوری اسلامی در منطقه اصفهان، از دیگر میهمانان 
برنامه بود، وی نیکی کردن به دیگران را داری مبنای قرآنی توصیف کرد و افزود: 
از دیدگاه قرآن یکی از مصادیق یاری دین نیکی کردن اســت. وی خاطرنشان 
کرد: نیکی کردن در هر زمان و مکان بســته به شرایط اشخاص جلوه متفاوتی 
دارد، یــک عزیزی جان خود را می دهد و دیگری برای آزادی و حمایت از یک 
انسان مالش را می دهد، همه این اعمال و رفتار برخاسته از ایمان است، قرآن به ما 
می گوید آنچه که محبوب شما است در راه خدا به نیازمندان اهدا کنید تا عیار شما 
در دینداری مشخص شود. حجت الاسلام قریشی با اشاره به آیاتی از قرآن کریم 
یاری کنندگان به نیازمندان را راستگویان در دین معرفی کرد. وی مبلغ 500 هزار 

تومان هم برای آزادی زندانی حاضر در برنامه هدیه کرد. 
Á !امیر ارتش در زندان

در ادامه، مستند برنامه به حضور امیر سرتیپ جهادی ارسی در زندان و گفت وگوی 
وی با زندانیان و تلاش این فرمانده خدوم ارتش برای آزادی زندانیان و فعالیت های 
بی آلایش و فارغ از پست و مقام امیر جهادی در کنار دیگر فرماندهان و سربازان را به 
تصویر کشید؛ تصاویری که به حق نشان دهنده روح بزرگ این مردان خدمت و غیرت 
داشت. امیر جهادی ارسی معتقد بود که این جوانانی که به هر علت اعم از جرائم عمد 
و غیر عمد به زندان افتاده اند، ظرفیت بزرگی برای خدمت به کشور هستند که اگر در 
مسیر درست قرار می گرفتند، می توانستند خدمات بسیاری به کشور ارائه کنند و برای 
خود و جامعه مفید باشند. به گفته او، یکی از مهم ترین خدمات این جوانان در عرصه 
دفاع از مرز و بوم میهن اسلامی بود و لازم است تا از ظرفیت های نسل جوان به خوبی 

استفاده شود تا مبادا در دام بلا گرفتار شوند و کار به میله های زندان بکشد.
Á هنرمند پیشکسوت و خبرهای خوش از پیشکسوتان مدافع وطن

حسن اکلیلی همینطور که در میان فرماندهان دلاور ارتش قدم می زد، خبرهای 
خوشی با خود داشت؛ هیچ کدام از فرماندهان نظامی حاضر در برنامه حاج حسن را 
دست خالی نگذاشتند و هر کسی مبلغی را کمک می کرد؛ امیر جهادی و دخترش 
ملیکا یک میلیون تومان، امیر روزخوش یک میلیون تومان و بسیاری از پرسنل و 
افسران حاضر در برنامه مدتی از حقوق خود را به مددجوی برنامه تقدیم کردند. فرزند 
شهید سرتیپ خلبان ابوعطا نیز به یاد پدر شهیدش مبلغی را به آرمان هدیه کرد؛ از 
گوشه و کنار برنامه هم خبر رسید تعدادی از مردم خیر با حضور در ستاد دیه مبلغ 
30 میلیون تومان را برای زندانیانی که به علت عدم توانایی در پرداخت دیه به زندان 
رفته اند فراهم کرده اند. شب هشتم با آن حال و هوای امام رضایی برکت عجیبی 
داشت. انگار حضور شهید مدافع حرم و حضور مدافعان وطن همه چیز را فراهم 
کرده بود تا مبلغی بیش از آنچه نیاز آرمان بود فراهم شود و همه بدانند مدافعان 
وطن فرماندهان و افسران دلاور ارتش نه تنها در راه حراست و حفاظت از مرز و بوم 
کشور خود جانشان را فدا می کنند بلکه برای کمک به هموطنانشان از مالشان هم به 
سادگی می گذرند. حسن رحیمی دادستان کل استان اصفهان هم که در برنامه حاضر 
بود فی المجلس دستور آزادی آرمان را داد تا این زندانی از شب هشتم ماه مبارک 
رمضان دیگر شهروندی عادی شود و با ذکر »یا علی« و دستان کودکانی که کبوتر 

سپید را به آسمان بدرقه کردند به کانون خانواده بازگردد.

شماره تماس های 
ستاد دیه

 استان اصفهان

32363234

32342219

32342220

32343615

علاقمندان به حضور در استوديو 
»يک شهر ضیافت« و تقديم هدايای خود 

برای آزادی زندانیان جرايم غیرعمد به صورت 
حضوری، می توانند با شماره تلفن 

زير تماس بگیرند:
32683636 ـ 031

میهمان »يک شهر ضیافت« باشید

شماره حساب های ستاد دیه استان اصفهان
بانک ملی: 0105506370007

بانک ملت: 4844562/66
بانک تجارت: 682074574

بانک صادرات: 0102679366007
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اصفهان امروز:  هشتمین شب اجرای برنامه تلویزیونی »یک شهر ضیافت« با 
حاشیه های خواندنی زیادی همراه بود. این برنامه در هشتمین روز، یک میهمان 
ویژه داشت. شهید مهدی اسحاقیان که در دفاع از حرم به شهادت رسیده بود، در 
این شب میهمان »یک شهر ضیافت« بود تا حال و هوای دیگری به این برنامه 
ببخشد. شهید اســحاقیان اهل درچه بود و در دفاع از حرم حضرت زینب)س( و 
به دســت جنایتکاران تکفیری به درجه شهادت نائل آمده است. همزمان با آغاز 
برنامه تلویزیونی یک شــهر ضیافت و با حضور پرسنل ارتش جمهوری اسلامی 
ایران در منطقه اصفهان، پیکر مطهر شــهید اسحاقیان به استودیو آفتاب آمد و 
مراسم وداع با این شهید بزرگوار در برنامه زنده »یک شهر ضیافت« برگزار شد. در 
زمان حضور پیکر پاک شهید اسحاقیان در برنامه، پهنه های اشک صورت شرکت 
کنندگان در برنامه را پوشــانده بود و همگان برای شادی روح این شهید والامقام 
دست به دعا برداشته بودند. خانواده شهید اسحاقیان هم در برنامه حضور داشتند و 
با تسلط بسیار بالا، مبلغ 21 میلیون تومان برای آزادی مددجوی حاضر در برنامه 
هدیه کردند. در این برنامه تلویزیونی همچنین امرای ارتش جمهوری اســلامی 
ایــران در منطقه اصفهان، یزد و چهارمحال و بختیاری نیز حضور داشــتند. این 
فرماندهان با خانواده های خود در برنامه حضور یافته بودند و هر یک مبالغی را برای 

آزادی مددجوی حاضر در برنامه هدیه کردند. نکته قابل توجه در هشتمین برنامه 
تلویزیونی »یک شهر ضیافت«، دیدار مددجوی حاضر در برنامه با خانواده اش بود. 
این مددجو ماه ها بود فرصت دیدار و ملاقات با خانواده خود را پیدا نکرده بود که 
به همت دست اندرکاران این برنامه تلویزیونی، امکان ملاقات آنها فراهم آمد. پس 
از این دیدار، مددجو کودک خردسالش را در بغل گرفت و با همسرش به صحبت 
پرداخــت. فضای معنوی حاکم بر برنامه بار دیگر بــا دیدار مددجو و خانواده اش، 
رنگ دیگری گرفت و این بار حاضران در برنامه برای آزادی مددجو دست به دعا 
برداشــتند. همچنین برای نخستین بار در برنامه تلویزیونی »یک شهر ضیافت« 
رزم نوازان ارتش جمهوری اســلامی ایران منطقه اصفهان به نواختن مارش های 
نظامی پرداختند که روح حماسی را در این برنامه تلویزیونی جاری کرد. نکته قابل 
توجه در برنامه روز هشــتم »یک شهر ضیافت« کمک های بی دریغی بود که از 
سوی خانواده ارتش جمهوری اسلامی ایران منطقه اصفهان برای آزادی زندانیان 
جرائم غیرعمد هدیه شد. در پایان برنامه مشخص شد در حالی که مددجو به 37 
میلیون تومان برای آزادی نیاز داشــت، بیش از دو برابر این رقم از سوی خانواده 
ارتش جمهوری اسلامی ایران منطقه اصفهان تامین شد تا زندانیان دیگری نیز 

آزاد شوند و به آغوش خانواده خود بازگردند.

اصفهان امروز: کشــاورزان شهر ســین برخوار در حال 
جمع آوری کمک های مردمی بــرای آزادی زندانیان جرائم 
غیرعمد هســتند. کشاورزان این شهر که سال گذشته نیز با 
جمع آوری مبالغی، موجبات آزادی زندانیان جرائم غیرعمد را 
فراهم آورده بودند، امســال نیز این کار خداپسندانه را ادامه 
می دهند. این کشــاورزان با آغاز ماه مبارک رمضان مراسم 

گلریزان مختلفی را برگزار کرده اند که ســبب شده مبالغی 
از سوی اقشــار مختلف مردم جمع آوری شــود. قرار است 
کشاورزان شهر سین شهرستان برخوار پس از جمع آوری این 
کمک های مردمی به برنامه تلویزیونی »یک شهر ضیافت« 
بیایند و مبالغ جمع آوری شده را برای آزادی زندانیان جرائم 

غیرعمد هدیه کنند.

اصفهان امــروز: در کنــار برنامه تلویزیونی »یک شــهر 
ضیافت«، ویژه برنامه دیگری با عنوان »یک شب ضیافت« 
برگزار می شــود تا زندانیان جرائم غیرعمد آزاد شوند. جالب 
آنکه برنامه »یک شب ضیافت« در زندان مرکزی اصفهان 
و توسط خود زندانیان برگزار می شود تا با جمع آوری مبالغی، 
برخــی از زندانیان جرائم غیرعمد طعم آزادی را بچشــند. 

این ویژه برنامه امســال برای دومین ســال متوالی برگزار 
می شود. سال گذشته نیز زندانیان جرائم غیرعمد اصفهان با 
جمع آوری مبلغ 77 میلیون تومان، موجبات آزادی 25 زندانی 
را فراهم آورده بودند. به نظر می رســد با کمک های انجام 
شده، امســال تعداد زندانیانی که آزاد می شوند و به آغوش 

خانواده بازمی گردند، افزایش یابد.

اصفهان امروز: مردم نیک اندیش و نیکوکار اصفهان در روز 
هشــتم ماه مبارک رمضان هم با مراجعه به ستاد دیه، مبالغی 
را بــرای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد هدیه کردند. این مردم 
خداجوی و نیک اندیش در هشتمین روز از ماه مبارک رمضان 
و به نیت امام هشتم، علی بن موسی الرضا)ع( مبلغ 30 میلیون 
تومان برای آزادی زندانیان اختصاص دادند که به حساب ستاد 
دیه اســتان اصفهان واریز شد. در روز هفتم ماه مبارک رمضان 

هم هفت زندانی جرائم غیرعمد از بند زندان آزاد شده بودند. این 
زندانیان با کمک ستاد دیه و همکاری موسسه خیریه امام موسی 
کاظم)ع( آزاد شدند و به آغوش خانواده بازگشتند. نکته قابل توجه 
آن اســت که پخش برنامه »یک شهر ضیافت« سبب شده تا 
فرهنگسازی لازم در میان اقشار مختلف جامعه شکل بگیرد و 
بسیاری از مردم، در حد توان خود برای کمک به آزادی زندانیان 

نیازمند گام های جدی بردارند.

تلاش کشاورزان برخواری برای آزادی زندانیانمیهمانی از جنس حرم

 زندانیان هم زندانی آزاد می کنند

  کمک 30 میلیون تومانی مردم در روز هشتم 
ماه مبارک رمضان

از گوشه و کنارحاشیه

شماره تلفن برنامه تلویزیونی

یک شهر ضیافت
32683636 ـ 031
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1.  حسین صادقی 62 ساله؛ بدهی: 106 میلیون تومان.

2. مسعود 32 ساله؛ بدهی: 20 میلیون تومان.
3. سعید 23 ساله؛ بدهی: 13 میلیون تومان.

4. رضا 50 ساله؛ بدهی: 80 میلیون تومان.
5. عبدالله 30 ساله؛ بدهی: 44 میلیون تومان

6.  بابک 40 ساله؛ بدهی: 40 میلیون تومان
7. ابوطالب 40 ساله؛ بدهی: 28 میلیون تومان

8. ايمان 19 ساله؛ بدهی: 60 میلیون تومان
9. الیاس 40 ساله؛ بدهی 86 میلیون تومان

10. آرمان 37 ساله؛ بدهی 37 میلیون تومان
و 55 زندانی ديگر که طی 8 روز نخست ماه مبارک رمضان

 توسط خیرين آزاد شده اند

زندانی های آزاد شده در 
»يک شهر ضیافت«

  50 میلیارد تومان؛ مبلغ بدهی 700 
زندانی جرائم غیرعمد

  34 زندانی در سال 93 به همت خیران و 
  700 میلیون تومان؛ میزان برنامه »يک شهر ضیافت« آزاد شده اند

کمک های مردمی برای 
آزادی زندانیان جرائم 

غیرعمد در سال 89

  اکنون 700 زندانی جرائم غیرعمد 
منتظر آزادی از زندان هستند

  زندانی جرائم غیرعمد اصفهان توسط 
  79 زندانی در سال 94 به خیرين آزاد شده اند

همت خیران و برنامه »يک 
شهر ضیافت« آزاد شده اند

50

34700

700

44079

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی  با روش خبری - تحلیلی- اطلاع رسانی 
صاحب امتیاز: شرکت رسانه اصفهان امروز 

مدير مسئول : عبدالمحمد اکبری| مديرعامل و سردبیر: امیر اکبری 

نشانی: اصفهان ،میدان آزادی، خیابان دانشگاه
  نرسیده به حکیم نظامی،کوچه روحانی ، شماره 5
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گروه نشریات  

@esfahanemrooz esfahanemrooz esfahanemrooz @esfahanemrouz

آیین نامه اخلاق حرفه ای
 در لینک »درباره ما« سایت 

اصفهان امروز منتشر شده است.
www.esfahanemrooz.ir

امیر سرتیپ دوم اباذر جوکار، فرمانده قرارگاه پدافند 
هوایی شهید نصر اصفهانی، یکی از میهمانان حاضر در 
هشتمین برنامه »یک شهر ضیافت« در ماه مبارک 
رمضان امسال بود. حس همدلی و همکاری، موضوع 
مهمی بود که یک شهر ضیافت برای امیر جوکار زنده 
کرد. فرمانده قرارگاه پدافند هوایی شهید نصر اصفهانی 
با اشاره به همدلی موجود در یک شهر ضیافت میان 
مردم خیر و نیک اندیش اصفهان، اظهار کرد: همدلی و 
همکاری ما را به دوران دفاع مقدس می برد؛ با همین 
حس همدلی و با همکاری اقشار مردمی می توان بسیاری 
از معضلات اجتماعی، ناهنجاری ها، بزهکاری ها و فقر 

و مشکلات را از جامعه دور کرد. امیر جوکار گذشت و 
همدلی را میراث اجدادی ایرانیان خواند و تصریح کرد: 
این میراث ماندگاری که در اختیار ما قرار گرفته، می تواند 
به عزت روز افزون ملت و کشور سرافرازمان تبدیل شود 
و اقتدار و قدرت ما را در عرصه جهانی بیش از پیش کند. 
وی با اشاره به فعالیت پرسنل بخش های مختلف ارتش 
جمهوری اسلامی در زمینه امور خیریه و خداپسندانه، 
مبلغ 12 میلیون تومان از سوی 2 نفر ناشناس به آرمان 
برنامه هدیه کرد و همچنین 2 میلیون تومان نیز خود 
امیر برای آرمان هدیه کرد تا آرمان تا آزادی تنها چند 

قدم داشته باشد.

اصفهان امروز: امیر ســرتیپ خلبان تک، جانشین 
فرمانده پایگاه هشتم شکاری هم یکی دیگر از میهمانان 
برنامه تلویزیونی »یک شهر ضیافت« در شب هشتم 
بود. او در این برنامه به رشــادت های نیروی هوایی در 
دوران دفاع مقدس اشاره کرد و دستاوردهای این نیرو 
در آن زمان را حاصل همدلی و همکاری دانست. وی 
گفت: پس آغاز جنگ تحمیلی در ســال 59، خلبانان 
دلاور ارتش جمهوری اسلامی از پایگاه های همدان و 
بوشهر به خاک عراق نفوذ کرده و اهداف مختلفی را 

مورد اصابت قرار دادند؛ همچنین فردای روز آغاز جنگ 
تحمیلی هم 140 فروند هواپیما اهداف راهبردی دشمن 
در دل خاک عــراق را هدف قرار دادند که همه اینها 
حاصل ایمان، همدلی  همکاری پرسنل نیروی هوایی 
بود. وی از شــکل گیری فعالیت های خیریه مختلفی 
در میان پرســنل ارتش خبر داد و گفت: چهار ســال 
است حدود 400 نفر از پرسنل نیروی هوایی ارتش با 
اختصاص دادن حقوق خود و کمک های مالی بی دریغ 

حامی نیازمندان در سازمان بهزیستی هستند.

اصفهان امروز: چه حالی به شما دست می دهد اگر 
در دنیا هیچ کس را نداشته باشید و به زندان بیفتید؟ 
آیا این احساس به شما دست می دهد که همواره و 
تا همیشــه باید در زندان بمانید و هیچ وقت رویای 
آزاد شدن را در سر نداشته باشید؟ این حالت را یکی 
از مددجویانی که به همت خیران برنامه تلویزیونی 
»یک شهر ضیافت« آزاد شد، تجربه کرده بود. آقا 
الیاس که فقط 40 سال سن داشت، از پنج سال پیش 
به زندان افتاد و در این پنج سال اتفاقات ناخوشایندی 
را تجربه کرد. او داستان زندگی اش را اینگونه شرح 
می دهد: »سال 74 پدرم را از دست دادم؛ آن موقع 
دیگر رسماً نان آور خانواده شدم و کار و درآمد خوبی 
داشــتم. با همین کار و درآمد، توانســتم دو خواهر 
کوچک تــرم را راهی خانه بخت کنم و حداقل های 
زندگــی را نیز برای مادرم فراهم آورم.« اما بدترین 
مصیبت برای آقا الیاس، در ســال 86 اتفاق افتاد؛ 
زمانی که او تصمیم گرفت کارش را توسعه دهد و 
پول بیشــتری به جیب بزند. او می گوید: »سال 86 
با یک تصمیم بچه گانه، بدترین مصیبت زندگی ام را 
رقم زدم؛ می خواستم کارم را توسعه دهم و بر همین 
اساس با یک نفر شریک شــدم؛ اما ظرف دو ماه، 
سرم را کلاه گذاشتم و یک دفعه، چشم  باز کردم و 
دیدم 235 میلیون تومان بدهکار شده ام.« زمانی که 
آقا الیاس با این بحران مالی روبرو شد، بحران های 

دیگری را نیز پیش روی خود دید. خودش توضیح 
می دهد: »کلاهبرداری و بدهی 235 میلیون تومانی 
که برایم ایجاد شد، فشار بسیاری را بر روی خانواده 
وارد آورد؛ بدترین اتفاق این بود که مادرم به خاطر 
فشارهای روحی و روانی سکته کرد و از دنیا رفت؛ به 
همین خاطر هیچ گاه خودم را نمی بخشم و همیشه 
خودم را مقصــر می دانم.« او ادامه می دهد: »اصلًا 
مهم نیست که پنج سال را در زندان گذرانده ام؛ بلکه 
مهمترین موضوع برایم این است که سبب شده ام 
مادرم جان خودش را از دست بدهد؛ هر شب نگران 
این هستم که ای کاش مادرم راضی باشد.« داستان 
پر از غم و غصه آقا الیاس با حمایت خیران برنامه 
تلویزیونی »یک شهر ضیافت« ختم به خیر شد. چرا 
که با همکاری مددکاران اداره کل زندان های استان 
اصفهان مبلغ بدهی او از 235 میلیون تومان به 86 
میلیون تومان کاهش پیدا کرد و بسیاری از شاکیان، 
رضایــت دادند. در نهایت هم بــا گلریزان خیران، 
این مبلغ پرداخت شد و آقا الیاس توانست از پشت 
میله های سرد و بی روح زندان خارج شود. او با پنج 
سال تجربه حبس، یک درس بزرگ گرفت؛ درسی 
که می تواند برای ما هم بسیار آموزنده باشد: »بیگدار 
به آب نزنید، بدون مشورت کاری نکنید، اعتماد بیجا 
نداشته باشید و در زمان تصمیم گیری، همه جوانب 

کار را در نظر بگیرید.«

فرمانده قرارگاه پدافند هوايی شهید نصراصفهانی:

حس همدلی ما را به دوران دفاع مقدس می برد

جانشین فرمانده پايگاه هشتم شکاری اصفهان خبر داد

اختصاص قسمتی از حقوق پرسنل ارتش به امور خیر

سنگینی غم مرگ مادر بر دوش زندانی
عبرت ها

شماره حساب های بانک ملی
0201137577008 و 5959

شماره کارت
6037991899633469

شماره تماس: 36630012 ـ 031
نشانی پایگاه اینترنتی:

w w w . c s f p e . i r

انجمن حمایت 
از خانواده نیازمند 
زندانیان اصفهان


